
MÅNEDSPLAN FOR 

-18 

STRAUMSVIK BARNEHAGE 

I år nekter liksom vinteren litt å slippe taket… Men vi har begynt å lete etter 

vårtegn! For nå er den andre vårmåneden her, og da synes vi det er på tide.  

I mars har vi hatt karneval, vi har markert Barnehagedagen 2018, og vi har hatt 

påskeforberedelser. Mars ble en måned med mye formingsaktivitet i forbindelse 

med det som ble nevnt over. De barna som ville laget «karnevalskatt» som ble 

brukt til å pynte i Bergtun med, og temaet for barnehagedagen i år var jo «La 

meg skape». Stjernegruppa fikk skape et stort veggbilde med bare føtter, og 

egentlig hele kroppen 😊 Bildet ble fargesprakende, fullt av hender, føtter og 

glede. Litt som et bilde på 1- og 2-åringene kanskje? Noen av barna kastet seg 

rett ut i det, mens andre ventet litt. Observerte litt, så det litt an…dyppet en 

tå, kanskje en fot, før alle var med og skapte. 

Sol- og Månegruppa fikk tilgang ulike materialer; leire i ulike farger som 

lufttørker, plastøyne, piperensere, «diamanter» og fjær. Ut i fra dette skapte 

de akkurat det de ville. Det ble mange fantasifulle figurer. Etterpå laget de en 

fortelling om sin(e) figur, og de fikk ta bilde selv av det de hadde laget. Alt ble 

til en utstilling på Barnehagedagen tirsdag 13.mars. 

Resten av mars ble så brukt på påskeforberedelser. Vi laget litt påskepynt, og 

hadde samlinger med påskebudskapet. Stjernegruppa fikk dette presentert 

gjennom en enkel, tilpasset fortelling ved hjelp av Duplo for konkretisering. Sol-

og Månegruppa fikk fortellingen presentert med bilder til på Smartboarden. Det 

blir alltid mye undring og filosofering når vi har om dette. Det er mange tanker 

som luftes, og det oppleves som verdifulle stunder. 

Eggejakt har vi hatt, og det er et høydepunkt hvert år. Påskeharen var en luring 

i år, for først gikk vi til Eventyrskogen, og så ble vi sannelig sendt tilbake til 

barnehagen gjennom beskjeden han hadde gjemt i egg i skogen. Jaja, der fant vi 

et stort egg, og det var det sjokoladekjeks i. Påskeharen ble tilgitt. 



Stjernegruppa lette etter egg i barnehagen, og i dem var det noe for alle sanser. 

Myke kyllinger, druer og rosiner for å nevne noe. 

Og så! Så fikk vi jo oppleve at ordentlige kyllinger ble klekket ut også! Det var en 

spennende prosess både for små og store. Tusen takk til Lisa som var 

«overhode» for dette prosjektet. 

I april starter Stjernegruppa opp med BRAVO igjen. Det er nye kategorier 

denne gang, og de fleste av dem passe inn i årstiden vår. Som nevnt helt i 

starten er vi alle litt på jakt etter vårtegn nå, både på turer og ute i barnehagen. 

Sol- og Månegruppa skal også fortsette med språk og språklek, og vi fortsetter 

med fokus på ulike lyder/artikulasjon og bevissthet rundt dette. 

Språkmonsteret som spiser ord har vi begynt å bli litt kjent med, og i tillegg til 

ormen Sivert har vi nå blitt kjent med løven Leo og ekornet June. Vi vil også ha 

en del fokus på sang, rim og regler. I tillegg til det språklige aspektet ved dette 

har vi lyst til å ha en «sangkonsert» på årets sommerfest i barnehagen 😊 

 

Våren er så vakker at selv den strengeste vinteren smelter for den.  

(Margot Sandsmark) 

 

Med hilsen fra Jorunn og resten av personalet i Straumsvik barnehage 

 

 


